
Jarní koncert Ořešáku

Napsal uživatel David Maroš
Sobota, 09 Duben 2011 01:27

  Jarní koncert kapely Ořešák se bude konat v Brně v nekuřácké kavárně Café Práh v úterý 12
.4.2011
od 19:30 hod. Vstupenky stojí 70 Kč a budou k dispozici na místě. 

Kapela Ořešák vydala zatím jen jediné oficiální cd Hodně dlouho nepršelo v roce 2008, které
je již rozebráno a reedice se nechystá. Na 
webových stránkách Ořešáku
je však cd zdarma ke stažení ve formátu mp3.

V současné době Ořešák hraje v sestavě: Elen Háblová - zpěv, housle, Lída Randusová - zpěv,
rytmika, bodhrán, flétna, Vojta Krybus - kytara, zpěv, Honza Trhlík - klarinet, flétny, zpěv, David
Maroš - kontrabas, průvodní slovo.

 1 / 1

http://www.oresak.cz

